



(별지 제88호의 서식)

물 품 검 사 (수) 조 서

①계 약 전 명	'19. 7월 대금e바로 교육 다과 구매			
납 품 자	상 호	서울시청매점(우리식품)	③성 명	박 원 순
④계 약 금 액	금145,700원(금일십사만오천칠백원)			
⑤계약체결년월일	2019년 7월 18일			
⑥납 품 기 한	2019년 7월 18일			
⑦납 품 년 월 일	2019년 7월 18일			
⑧검사(수)년월일	2019년 7월 18일			
⑨검사(수) 장 소	건설혁신과			
⑩물품관리시스템 등록대상구분	비대상 (√), 대상 (등록 <input type="checkbox"/> , 미등록 <input type="checkbox"/>)			물품출납 부 등 재
위와 같이 검사(수) 하였음				물 품 출납원
⑪ 2019년 7월 18일				
⑫ 검수자	안전총괄실	건설혁신과	직급 토목6급	성명 김 창 환 
검수자	안전총괄실	건설혁신과	직급 전산6급	성명 김 정 수 
				분임물품 출 납 원

※ 2가지이상 또는 분할납품에 대하여는백이면을 사용

(별지 제88-1호의 서식)(이면)

물 품 검 사 (수) 내 역 서

물품목록 번호	물품명	단위	단 가 (원)	계약상의 수 량	전회까지의 납품 수량	금 회 검사(수)량	합 계 (부가세포함)
	규격명						
	비타500	박스	10,000	4	-	4	40,000
	스니커즈	봉	17,000	2	-	2	34,000
	마이썬	봉	4,700	2	-	2	9,400
	콘샌드	상자	5,000	2	-	2	10,000
	에이스	상자	3,800	4	-	3	15,200
	뽕또	상자	4,250	4	-	4	17,000
	초코파이	상자	9,300	1	-	1	9,300
	카스타드	상자	3,600	3	-	3	10,800
			합 계				145,700

검수사진



산출기초조사서

금145,700(금일십사만오천칠백원)


(건설혁신과)

품 명	규 격	단 위	수 량	산출기초근거(가격)	산 출 가 격	
				서울시청매점 (우리식품)	단 가	금 액
비타500	대	박스	4	10,000	10,000	40,000
스니커즈	대	봉	2	17,000	17,000	34,000
마이썸	대	봉	2	4,700	4,700	9,400
콘샌드	중	상자	2	5,000	5,000	10,000
에이스	소	상자	4	3,800	3,800	15,200
뽕또	소	상자	4	4,250	4,250	17,000
초코파이	대	상자	1	9,300	9,300	9,300
카스타드	소	상자	3	3,600	3,600	10,800
					합 계	145,700

2019. 7.

조사자 : 건설혁신과

행정6급

성명 김 미 옥 

확인자 : 건설혁신과

토목4급

성명 김 재 겸 